
N9 ]3 l з/9/2

Протокол заседанпя закупочной комисспи
по подведевию итогов запроса предложеrrий в элекгронной форме

.Щата подrшсания протокола: чЧ, t2 .]022 г

город Новочебоксарск

Закупка J\! 23l 3, Лот Ns 9.
Способ закупки - запрос предложений в электронной форме, уlастниками которого мог}т быть только

субъекты малого и среднею предпринимательства (далее - запрос предложений).
Закупка проводlтгся в соответствии с ЕдиIшм стандартом закупок ПАО (Россети) (Положение о закуп-

ке) утвержденным рещеЕием Совета .Щиректоров ПАо <Россети) протокол от l7.12.2018 г. Ns 334 в редакции
протокола от 28,05,2020 Ns4l7, в редакции проmкола от 24.1|.2020 N440) (решение о присоединении от
21.12.2020 (протокол Совета директоров АО <ЧАК> oT21.12.2020 Nsб)), во исполпение приказа АО <ЧАК> от
24.1()2022 г. ЛЪ 333 <О корректировке Nsб Плана закупки АО <ЧАК> на 2022 год> и приказа АО <ЧАК> от
2l,09.2022 г. Ns295 кО назначении постоянно лействlтощей закупочной комиссии>l.

Предмет закупкп:
Право заключения договора на поставку на выполненtlе работ по ре ,оrгIу тоtlливных насосOв выс()коI1)

давJIеIIия н форсlяок автоlvобплеii Il механизмов для tтркд АО (ЧАК).

Информация о закупке:
Настоящий запрос предложений проводится с использованием АО (Единм электронная торговая пло-

щадка) (сокращенно именуемое АО кЕЭТП> или ((РосэлторD)) (httрцlццsвцsý9Ц9IсJ!) в сети интернет (дшее
- ЭТП) в полном соответствии с правилами и регламентами её функционирования.

,Щата начала срока подачи заявок на )пастие в закупке с 30,l l .2022, г,

.Щата и время oKoIfiaHшI срока подачи з!цвок на )ластие в закупке до 08:00 ч.м.в. 08.1 1 .2022 г.
Извещение о проведении запроса предложений и докlшентация опубликованы (размещены) Зl.]0,2022

г. на:

- официапьном сайте единой информациоlтяой системы в сфере закlтlок (www.zakupki.gov.ru) под но-
мером 322l l90368l;

- сайте АО <ЧАК> (www.сhаk-аИо.rч) в разлеле <Закутп<и> под номером 23 l3-9;
- ЭТП (htфs://mso.roseltorq.ru) под номером 322I l903б8l.

Существепные условия сдеJIки :

Максимальное значение цены.Щоговора (чена лота) с )л9том Н!С составляет 1'7l 849 (сlпо семьdе-
сяпl оdна пlысяча восеJиьсопl сорок dевяmь) руб.60 коп. (без Н,ЩС: l43 208 (спtо сорок lпрu пь.сячu
dвеспч восемь) рф. 00 коп.). Максимальное значение едlrrпr,rноii расценки {суlriча елiнич}{ых |]ilcllclloк
всех шозициI:1 товаров (работ, услуг), поставка (вылолнение) ко,горых возможнlt l,!o ре,]у,:1ьтатап{ rtастояlцей за-

купочноI"l пропелуры) составляет: 8З0 169 (восемьсоп прudцаmь пьlсяч сmо шесmьdесяп dевяпtь) руб.
60 коп (без НДС: 691 808 (uлесmьсоп dевяноспо оdна пьлсяча восемьсоm восемь) руб.00 коп.). Ели_
ничная расценка вкпючает в себя: все зататы, накJIадные расходы, налоги, поtIJлины, таможенные платеr(и,
страхование и прочие сборы, которые поставщик (подрядчик, исполнитель) договора должен оlrпачивать в со-
ответствии с условиями договора или на ияьD( основаниях.

Место выполнения работ: Произволсr,веllная база Подря;lчика, расrIоJ|оже}|fiая на у.,tацении tte бо.;tее 70 кпt

от юрилиtIеского &хреса Ао <IIAK>: 42995l , Чуваtпская Республика - Чувапlия, горол I,Iовочебоксарск, улпIlа
IIрот"tшшленная, дом 21.

Срок выполненr.rя работ по ремонту составJIяет не более 5 (пяти) календарных дней с момента передачи
Узла от Заказчика к Подрядчику.

Работы выполвяются в период действия договора, который составJIяет: с момента подписания по
31.12.2023 г.

Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, устгуп,t: Покlтrатель оплачивает стоIlt{ос]тъ поставлонного
товара, путем перечисления денежных средстts на расчепrый счет Поставщttка. r!ри услOвии предоставJснItя
Пrэсrавщиком сертtlфиrtатов качества Ila товар, товарных нак-цадtlых, счетов-факryр иjlи унlIверса_,lыtых Ilepe-

даточtlых докулtентов, в течение 7 (сеr*rи) рабочих днеIi с даты фактlгrеской отгрузки товара на ск.rIа.] Ilокупа-
теJlя.

Предмет закупки:

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведеrIию итогов запроса предпожений в элеrгронной форме стр, l из З



Право заключепия договора на выполнсние работ по ремонту топливных насосов высокого давленIш rI

форсунок автолtобилелi и механизмов для нукд АО (ДAKD.

Решеrrпе принпмается закупочной комиссией (даJIее - компсспей) в составе:

Присуrствующпе члепы комиссии:

Председате.ть комисспп:
Ильи Иван Николаевич - и,о. главного инженера АО <ДАК>.

члены комисспи:
Акимов АндреЙ Станиславович - ведущиЙ программист производственного отделения Nяl ДО <ДДК>;
Яскова Вмептина Геннадьевна - начаJIьник юридического отдела АО кЧАК>.
Наськов Юрий Леонидович - нача,льник производственIlо-технического отдела АО <<ЧАК>.

ответqавецный секретаDь lсoмlrcctlп;
Сергеева Анна Владимировна - специалист по закуrткам АО <ЧАК>.

Члены компссяи, голосующие дистанцпонно соглдсно опросному бюллетеrrю:
Кузнецов Сергей Днатольевич - начдIьник управления ремизации аrггикорр},пционной полlтгики ПДО

<<Россети Волга>>.

Отсутствующие члепы комиссии:
Акулов Евгений Геннадьевич - начмьник отдела сбыта свабжения АО кЧАК>;

Слушали:
Ильи Ивая НикоJlаевич - и.о. главного инженера АО <ёАК>.

Компсспей зафпкспроваво:
l. ,Що окончания срока подач1l зltяRок, указанного в извепIенllи о проведе}Iии запроса прел,lожеl{ий

заявок, не пост)шzl,ло.

повестка заседаппя:
Рассмотрение первых частей зzrявок, представленных )ластниками на ЭТП по запросу предложений на

право закпючения договора на выIIoJIненtlе работ по ремонry топливных насосов высокого даыIения и

форсlъок автол,rобтrлеii п I\.{еханиз]иов для rrркд АО <ДАК>.

Вопросы заседания комиссип:

1. О призпанпи запроса предложений несостоявшимся.
В связи с тем, что на запрос предложений не посч/пило ни одной заявки, предлагается признать
процедуру несостоявшеЙся на основании подп)лкта (а) пункта 7.5.1 Единого стандарта закупок ПДО
(РОССЕТИ)) (Положение о закупке) кПроцеdура заlg)пкu прuзнаеmся несосmоявtuейся в с,tеDующur
случаж: еслu по оkончанuu срока поdачu заявок поOана полько odHa заявка luul не поdано Hu оOной
заявкur.

Решrrлп:
l. Признать процедуру запроса предложений на право закlrючения .Щоювора ва выпоjIненIlе работ по ре-

\roп,l,y топ.;]Ilвных насосов высокоI,о давJIения и форсунок автомобилей и механllзмов для пркд ДО
<ЧАК> несостоявшимся (на основании подпунrга ((а>l п)лкта 7.5,1 Единого стандарта закупок ПАО
(РОССЕТИ) (Положение о закупке) кПроцеdура закупкu прuзнаеmся несосmоявшейся в слеdуюtцut
случаж: еслu по окончанuu срока поdачu змвок поDана полько odHa змвка лulu не поdано нu оOной
заявкu>).

2. Провести процедуру запроса предложений на право заключения ,щоговора на выIIоjIýенliе работ по ре-
NroIITy ToпjllIBIlI,Ix пасосов высокого давлеrпля и форсунок автомобIrлей и механIlз]чов для нуяtд ДО
кЧАК> повторно.

полписи ч;rен ов Копrиссип:
Председатель Комиссии:

Ильин И,Н. ,-/

Протокол заседания зак)почной комиссии
по подвсдсниrо итогов запроса предложений в элекrронной форме стр. 2 из З



зА
Примечание: выберите (оставьте не зачер
шему решеЕию.

один вариант голосования, со щий Ва-

члены Комиссии:

Акимов А,С,

Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один вариант голосованиJl, соответствующи йr Ва-
lllelt{y РеШеНИЮ.

Акулов Е.Г

зА ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Примечание: выберlлте (оставьте не зачеркнутым) один вариант голосования, соответствующий Ва-
шему решению

Наськов Ю.Л

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) вариант голосования, соответствую ий Ва-
шему решению.

Яскова В,Г,

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркн)пым ин вариант голосования, соответс ую ий Ва-
шему решению.

Кузнечов С.А. - голосовал дистанIцiонно согласно опросному бюллетеню, который прилагается к настоящему
протоко.гry на / л.

Результаты голосовашпя:
<За> .1- ,rленов Комиссии.
<<Против> - членов Комиссrдл.
<<Воздержалось> - членовКомиссии.
<отсугЬтвиощиео---7 членов комиссии.
KBop-pn соЪrа"- ,r@%, Комиссия правомочна

Ответственный секретарь комиссии Сергеева А.В

)

d.

во ржАлся

воз АJIся

против

про возд Ался

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведению итогов запроса предложений в элекгронной форме стр. З из 3

против



опросньй БюлjIЕтЕнь (зм)пка ф 2з l 3 лог N-. 9) пРотокоЛ N, 2з 13/92

опросньЙ Бю,,LпЕтЕнь
для г(rIосовдппя отс}тствующих членов Комиссип по вопросам повестки дня

заседлЕця здцmочпой комисспц по подведеfiпю птогов зяпроса предложений в элеlсгронной форме

Предмет зrкупкu:
Пр&во заключени, договора на вьоtолfенllе рiбO,a no рел.tон,гу ToшIriBHb]x fасOсов высокOго даtлOния и фсtlrсун,,)к ав,lолtобиjlсii iI i,iexa,
Еизмов для ну)кд ДО (ДДК)r.

Поаестка заседавпя;
Рассмотрение первьй частей змвок, предстаыIеяЕьLt )ластЕиками ва ЭТП по запросу предложевий Еа цраво зак.rlючения дого-

вора на вы}Iолненпе работ по })cltoHry топJIивных Еасосов высокого лавJ,е!II]JI п фOрсунок iвто]!шбилеii и меYпнцзvOв дIя Еухд АО
(ДAKD.

ВопDосы заседанпя комцссхи в соответствии с пDотоколом J{! 23l3/9/2:

l. О признанlли запроса предложепий несостоявшшмся.

Решили:

Признать процедуру запроса пр€дложеЕий на право заключения ,I[оговора па вьпrо;пrевпе рабо,г lIo pe]MoB],y ,aoll]lи]iпrlx ]lilcocot1
высокого давленlUl и форсуяок автомобшеIi п i{схаtrизмов для Еухд АО (ДАК), несостоявшимс.я (Еа осиоваЕиц подп}вкта (aD

пуяюа 7.5.1 ЕдиЕого стаllдарта закyrlок ПАО (ФОССЕТИD (Полохецце о заL?пке) кПроцеdура заtqпкu прuзнаепа несоспояв-
шейея в слеdуюцlв спуча\\: eclu по окончанuч срока поdачч змвок поdана полько odHa змвка tlttu не поdано Hu оiной змвкч>).
Провести процедуру запроса предлох(евий на право закJпочения Договора на выполяеппс работ по ремо!{ту топ;пlltltых llacocoв
высокого лавJtевп,' и форсу-но к ilBToMoollJIeи Il мехi]иrl]\tов для Ао <дАк> повторно

зА воздЕЕ+QАлg
Осгавьте ве зачеркI{},гым свой вариаtIг отвgга

претив

Особое мнение о решевип

член комиссии
Начальвик управления реiLппзации аЕтикоррупционяой
политики пАо <Фоссети Волга))

подпись
fr

С,А, Кузя9цов

Прим9чание: Бсз подписи члева комиссии опросвьiй бюллетевь является Еедействительным

стр, l из l

2,


